Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto d'Istruzione Superiore Statale "Caravaggio"



Viale C.T. Odescalchi - 00147 Roma



XIX Distretto - Codice mecc. RMIS08200L - C.F. 97567330580

RMIS08200L@istruzione.it - casella PEC: RMIS08200L@pec.istruzione.it - sito web: http://www.istruzionecaravaggio.it

Circ. n. 323

Roma, 26 marzo 2019

Agli Alunni e rispettivi genitori Sede Viale Oceano Indiano, 62 - 64

Ai Docenti Sede Viale Oceano Indiano, 62 - 64

Al Personale ATA Sede Viale Oceano Indiano, 62 - 64

p.c. Al D.S.G.A.

Oggetto: Assemblea d'Istituto sede Viale Oceano Indiano, 62 – 64 – **MODIFICA** circ. n. 321 del 25 marzo 2019.

In riferimento ed a modifica della circolare n. 321 del 25 marzo 2019, si comunica alle SS.LL. che l'Assemblea d'Istituto presso la sede di competenza prevista per il 29 marzo 2019 con inizio alle h. 8.30, su richiesta della rappresentanza studentesca autorizzata dallo scrivente, si svolgerà nel limite delle ore di lezione della giornata stabilita allo scopo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Flavio De Carolis
(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993)

